
江西省源信招标代理有限公司关于石城县文化旅游发展集团有限公司石城县八

卦脑景区 AZELEA极境野奢帐篷酒店及房车营地帐篷软装电器项目（项目编号：

JXYX2024-SC-F-G003）公开招标公告

（招标编号：JXYX2024-SC-F-G003）

       
项目所在地区：江西省,赣州市,石城县

一、招标条件

    本石城县八卦脑景区 AZELEA极境野奢帐篷酒店及房车营地帐篷软装电器项目已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 3142722.98，招标人为石城县文化旅

游发展集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：石城县八卦脑景区 AZELEA极境野奢帐篷酒店及房车营地帐篷软装电器项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)石城县八卦脑景区 AZELEA极境野奢帐篷酒店及房车营地帐篷软装电器项目;  

三、投标人资格要求

    (001石城县八卦脑景区 AZELEA极境野奢帐篷酒店及房车营地帐篷软装电器项目)的投

标人资格能力要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.1 具有独立承担民事责任的能力；

1.2 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5 参加政府采购活动前三年内,在经营活动中没有重大违法记录；

1.6 法律、行政法规规定的其他条件。

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下

的采购活动。为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的，

不得参加本项目的政府采购活动。

3.通过“信用中国”或“中国政府采购网”查询相关主体信用记录，被列入失信被执行人、

重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人（处罚期限尚未届满

的），不得参与本项目的政府采购活动。



4.落实政府采购政策需满足的资格要求：

4.1 中小企业政策：本项目不专门面向中小企业采购。

4.2本项目采购的产品空调、电视机、台式电脑属于政府强制采购节能产品的，投标文件中

必须提供《参与实施政府采购节能产品认证机构名录》中的对应产品认证机构出具的节能产

品认证证书；

4.3 本项目的特定资格要求：无。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 07日 08时 30分到 2024年 03月 13日 17时 30分

获取方式：免费领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 28日 09时 00分

递交方式：赣州市公共资源交易中心石城县分中心（市民服务中心三楼 电话：0797-

5702816）,届时请投标供应商的法定代表人（经营者、单位负责人）或经正式授权的代表携

带投标文件出席开标会。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 28日 09时 00分

开标地点：赣州市公共资源交易中心石城县分中心（市民服务中心三楼 电话：0797-

5702816）

七、其他

    1、投标方式：投标报价为一次性不得更改的最终报价，每种货物只允许一个报价，任

何有选择的报价都将被拒绝。

2、投标保证金：投标保证金为人民币叁万元整,须在投标截止时间前到账。投标保证金应当

采用银行转账、保险、支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构出具的保函等非现金形式

提交，具体提交要求详见招标文件的规定。 

3.代理服务费用：本项目将向中标供应商收取代理服务费用，收费标准详见招标文件。

4、采购项目落实的政府采购政策：本项目采购将落实小微企业、监狱企业、节能、环保、

促进残疾人就业等政府采购政策，具体详见招标文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：石城县文化旅游发展集团有限公司                         

   地    址：江西省赣州市石城县文化艺术中心                             

   联 系 人：温先生                             

   电    话：19917987756                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江西省源信招标代理有限公司

   地    址： 石城县西华南路 101号（原工商局四楼）

   联 系 人： 郑女士

   电    话： 19970971801

   电子邮件： 3074289623@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


